
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 07.05.2024 18:03:05

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/169

Przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę Domu Przedpogrzebowego,
położonego na Cmentarzu Komunalnym w Ogrodzieńcu.

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec

ogłasza

przetarg pisemny nieograniczony
na dzierżawę Domu Przedpogrzebowego, położonego
na Cmentarzu Komunalnym w Ogrodzieńcu

Powierzchnia zabudowy 146,27 m2, pow. użytkowa 128,9m2, kubatura 775 m3.
Budynek – Dom Przedpogrzebowy.

Okres dzierżawy na 3 lata od 1 stycznia 2004r. do 31 grudnia 2006r.
Dzierżawa wraz z zagospodarowniem Domu Przedporzebowego.

Od dzierżawcy wymaga się przedłożenia koncepcji dotyczącej zagospodarowania Domu Przedpogrzebowego, adaptacji
i odnowienia pomieszczeń oraz terminu realizacji.
Wszelkie prace powinny być wykonywane zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Kryterium wyboru będzie kwota czynszu miesięcznego za okres 3 lat.

Wszelkich informacji związanych z przetargiem udziela Zarząd Komunalny Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac
Wolności 42, tel. 67-32-081.

Oferent, którego oferta zostanie wybrana będzie ponosił wszelkie koszty związane z utrzymaniem i eksploatacją Domu
Przedpogrzebowego w okresie dzierżawy.

Czynsz dzierżawy (brutto) będzie płacony miesięcznie do ostatniego dnia miesiąca z góry na konto
wydzierżawiającego.

Wadium w wysokości 100 zł. /sto złotych/ należy wpłacić w terminie do dnia 16.12.2003r. na konto PKO
o/Ogrodzieniec nr 84 10202498 1055903681.

Wadium przepada, jeżeli oferent wygrywający przetarg uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy. Wadium osób, które
nie wygrały przetargu będzie zwracane. Osobie, która wygrała przetarg wpłatę zaliczy się na poczet czynszu.

Przetarg odbędzie się w dn. 19.12.03r. o godz. 10.30 w Urzędzie Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności
25, pokój 32.
Oferty będą składane w formie pisemnej w zamkniętej i opisanej kopercie do dnia 16.12.2003r. do godz. 15. 00 w
siedzibie Urzędu, pokój 22.

Oferta powinna zawierać:
–imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę i siedzibę jeżeli oferentem jest osoba prawna,
–datę sporządzenia oferty,
–oświadczenie że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzerzeń,
–oferowaną miesięczną kwotę dzierżawy wraz z podatkiem VAT i sposób jej zapłaty,
–do oferty należy dołączyć dowód wpłaty wadium.

Burmistrz Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyn.
Ogrodzienic, dnia 3.12.2003r.

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/169


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 07.05.2024 18:03:05


